技  第  ２５４  号
令和５年７月  ７日

 島根県建設産業団体連合会長  様

                                   土木部技術管理課長
                    （  公  印  省  略  ）

   森林整備保全事業における衛星通信機器の設計積算について（送付）

 このことについて、別添の通り関係機関へ通知しましたので、お知らせします。

問い合わせ先
土木部技術管理課
農林設計基準係  白築 /板倉
te l l： 0852-22-5942
e-mai l： sek i san-sys tem@pref . sh imane . lg . jp